
Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  
9. schůze Rady města Vítkova konané dne 26. dubna 2011 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 399/9 do č. 453/9) 

Rada města: 
399/9 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
    
400/9 Schvaluje změnu termínu usnesení č. 386/8 a 387/8 ze dne 5.4.2011 z 2/2011 na 

4/2011 z důvodu administrativní chyby. 
 

   
401/9 1. Vysílá na zahraniční pracovní cestu do Kalet (Polsko) dne 28. 4. 2011 paní 

Zdeňku Formánkovou a Jarmilu Kaspříkovou. 
 

 2. Schvaluje Smlouvu podle § 51 Občanského zákoníku o úhradě cestovních 
náhrad mezi Městem Vítkov a Zdeňkou Formánkovou. 

 

 3. Schvaluje Smlouvu podle § 51 Občanského zákoníku o úhradě cestovních 
náhrad mezi Městem Vítkov a Jarmilou Kaspříkovou. 

 

 4. Pověřuje starostu města podpisem smluv. Z: S,VOK 
T: 4/2011 

   
402/9 1. Schvaluje Smlouvu o dílo mezi Městem Vítkov a firmou Galileo Corporation 

s.r.o., Hornická č.p. 4387, 430 03 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714 
na zhotovení samostatné internetové prezentace. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem schválené smlouvy. Z: S,VOK 
T: 31.5.2011 

   
403/9 1. Schvaluje Smlouvu mezi Městem Vítkov a firmou Galileo Corporation s.r.o., 

Hornická č.p. 4387, 430 03 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714  
o provozu internetové prezentace a poskytování dalších webhostingových 
služeb. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem schválené smlouvy. Z: S,VOK 
T: 31.5.2011 

   
404/9 1. Schvaluje Smlouvu mezi Městem Vítkov a firmou Galileo Corporation s.r.o., 

Hornická č.p. 4387, 430 03 Chomutov, IČ: 25448714, DIČ: CZ25448714  
o vytvoření a pronájmu elektronického mapového serveru. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem schválené smlouvy. Z: S,VOK 
T: 31.5.2011 

   
405/9 1. Schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění koncertního vystoupení souboru 

Melanie Scholtz Quartet ze dne 11. 3. 2011 mezi Městem Vítkov a vedoucím 
souboru Lukášem Kytnarem, Hájkova 12, 130 00 Praha. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem dodatku ke smlouvě. Z: S,VOK 
T: 5/2011 

   
406/9 1. Doporučuje podat žádost o dotaci – restaurování pomníku J. H. Pestalozziho ve 

Vítkově, v rámci státní finanční podpory v Programu „ Podpora obnovy 
kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností. 

 

 2. Schvaluje uzavření smlouvy o dílo „Restaurování pomníku J. H. Pastalozziho“  
s MgA. Tomášem Skalíkem, sochařem a restaurátorem, IČ: 68951124, Ovocná 
43, 746 01 Opava, za podmínky, že zastupitelstvo města schválí podání žádosti 
o dotaci. 

 

 3. Ukládá starostovi  města  podepsat  smlouvu  o  dílo „Restaurování pomníku  
J. H. Pastalozziho“  s MgA. Tomášem Skalíkem, sochařem a restaurátorem,  
IČ: 68951124, Ovocná 43, 746 01 Opava, za podmínky, že zastupitelstvo města 
schválí podání žádosti o dotaci. 

Z: S,VOVÚP 
T: 5/2011 

   



Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 2 (celkem 7) 

407/9 1. Bere na vědomí předloženou kontrolní  zprávu o  plnění veřejnoprávní smlouvy 
uzavřené mezi městem Vítkov a obcí Čermná ve Slezsku na zajištění odchytu 
opuštěných a toulavých zvířat Městskou policií ve Vítkově. 

 

 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o plnění veřejnoprávní smlouvy s obcí 
Čermná ve Slezsku na zajištění odchytu opuštěných a toulavých zvířat 
Městskou policií ve Vítkově. 

Z: VS MP  
T: 2/2012 

   
408/9 1. Schvaluje poskytnutí neinvestičního transferu ve výši 5 000,- Kč Asociaci rodičů 

a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Zvoneček, Nádražní 695/28 
Odry. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí neinvestičního transferu mezi městem Vítkov  
a Asociací  rodičů a přátel Zdravotně postižených dětí v ČR, klub Zvoneček, 
Nádražní 695/28 Odry. 

 

 3. Ukládá zajistit podepsání smlouvy  o poskytnutí neivenstičního transferu mezi 
Městem Vítkov a  Asociací rodičů a přátel Zdravotně postižených dětí v ČR, 
klub Zvoneček, Nádražní 695/28 Odry. 

Z: VOSV 
T: 13.5.2011 

 4. Ukládá poskytnout finanční transfer ve výši 5 000,- Kč na účet Asociace rodičů 
a přátel Zdravotně postižených dětí v ČR, klub Zvoneček, Nádražní 695/28 
Odry.                        

Z: VOSV 
T: 31.5.2011 

   
409/9 1. Bere na vědomí zprávu o veřejné službě za rok 2010.  
 2. Ukládá předložit zprávu o veřejné službě za rok 2011. Z: S,VOSV 

T: 30.4.2012 
   
410/9 1. Jmenuje Bc. Adélu Ambrožovou členkou řídící a realizační komise komunitního 

plánování sociálních služeb. 
 

 2. Jmenuje Věru Havlíkovou členkou řídící a realizační komise komunitního 
plánování sociálních služeb. 

 

 3. Jmenuje Dobromilu Putkovou členkou řídící a realizační komise komunitního 
plánování sociálních služeb.  

 

 4. Ukládá starostovi města vydat jmenovací dekrety. Z: S,VOSV 
T: 13.5.2011 

   
411/9 1. Vydává NAŘÍZENÍ MĚSTA VÍTKOVA č. 1/2011 o vyhlášení záměru zadat 

zpracování lesních hospodářských osnov. 
 

 2. Pověřuje starostu a místostarostu města podpisem NAŘÍZENÍ MĚSTA 
VÍTKOVA č. 1/2011 o vyhlášení záměru zadat zpracování lesních 
hospodářských osnov. 

Z: S,MS,VOŽP 
T: 4/2011 

 3. Ukládá zajistit zveřejnění obvyklým způsobem  NAŘÍZENÍ MĚSTA 
VÍTKOVA č. 1/2011 o vyhlášení záměru zadat zpracování lesních 
hospodářských osnov. 

Z: VOŽP 
T: 5/2011 

   
412/9 1. Schvaluje  smlouvu o poskytnutí přístupu do modulu sedimenty v rámci registru 

LPIS (mezi Ústředním kontrolním a zkušebním ústavem zemědělským  
a Městem Vítkov). 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: VOŽP,S 
T: 30.4.2011 

   
413/9 1. Schválila Dodatek k pojistné smlouvě na pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidla FLOTILA č. 6980343670 mezi Kooperativou 
pojišťovnou,a.s.,Vienna Insurance Group se sídlem  Templová  747, 100 01 
Praha 1, IČ 47116617 a Městem Vítkov, na užitkový automobil RENAULT 
KANGOO, RZ 5T1 8584, evidenční číslo 6277593352, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Ukládá Podepsat Dodatek k pojistné smlouvě na pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem vozidla FLOTILA č. 6980343670 mezi 
Kooperativou pojišťovnou a. s.,Vienna Insurance Group  se sídlem Templová 
747, 100 01 Praha 1, IČ 47116617 a Městem Vítkov. 

Z: S,VFO 
T: 4/2011 



Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 3 (celkem 7) 

   
414/9 1. Schvaluje Dodatek č. 17 k pojistné smlouvě na havarijní pojištění vozidel  

č. 2265483510 mezi  Kooperativou  pojišťovnou,a.s.,Vienna Insurance Group se 
sídlem Templová  747, 100 01 Praha 1, IČ 47116617 a Městem Vítkov, týkající 
se  pojištění v plném rozsahu užitkového automobilu RENAULT KANGOO, RZ 
5T1 8584, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Ukládá Podepsat Dodatek č. 17 k pojistné smlouvě na havarijní pojištění vozidel 
č. 2265483510 mezi  Kooperativou pojišťovnou,a.s., Vienna Insurance Group se 
sídlem Templová  747, 100 01 Praha 1, IČ 47116617 a Městem Vítkov. 

Z: S,VFO 
T: 4/2011 

   
415/9 Bere na vědomí použití finančních prostředků z VHP za rok 2010 ve výši 70.361,-

Kč na rekonstrukci čtyř pískovšť Mateřské školy Husova 543 Vítkov p.o.   
 

   
416/9 Bere na vědomí vyhodnocení hospodaření Fondu rozvoje bydlení města Vítkova za 

rok 2010. 
 

   
417/9 1. Doporučuje zastupitelstvu města schválit změny rozpočtu města Vítkova 

rozpočtovým opatřením č. 1/2011, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
položkami 1-19. 

 

 2. Ukládá předložit zastupitelstvu města materiál dle bodu 1. tohoto usnesení. Z: MS,VFO 
T: 27.4.2011 

 3. Doporučuje zastupitelstvu města stanovit rozsah rozpočtových opatření 
prováděných radou města dle zákona 128/2000 Sb., §102, odst.2, písm. a).  

 

   
418/9 Doporučuje ZM souhlasit s odstraněním stavby a zmocnění k zastupování při 

odstranění RD čp. 102 stojícího na pozemku parc. č. 1543 zastavěná plocha  
a nádvoří, RD čp. 103 stojícího na pozemku parc. č. 1545 zastavěná plocha  
a nádvoří a stavby bez čp. – garáže stojící na pozemku parc. č. 1546 zastavěná 
plocha a nádvoří v kat. území Vítkov v rámci stavby „Silnice II/462 Vítkov – 
Větřkovice“ Správě silnic Moravskoslezského kraje, p. o., Úprkova 1, 702 23 
Ostrava, středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 Opava 6, dle důvodové zprávy. 

 

   
419/9 1. Souhlasí s uzavřením  Mateřské  školy Vítkov, Husova 629, okres Opava p.o. 

v době hlavních prázdnin  včetně elokovaných pracovišť v termínech                                                               
uvedených  v důvodové zprávě. 

 

 2. Ukládá informovat ředitelku  MŠ Vítkov, Husova 629, okres Opava , p.o.   
o rozhodnutí rady města. 

Z: VOS 
T: 5/2011 

 3. Ukládá předložit návrh uzavření Mateřské školy Vítkov, Husova 629, okres 
Opava p.o. v době hlavních prázdnin  včetně elokovaných pracovišť. 

Z: VOS,ŘMŠ 
T: 2/2012 

   
420/9 Nedoporučuje ZM souhlasit pro účely stavebního řízení s bezúplatným převodem 

části pozemku parc. č. 3225 ostpl. (výměra bude stanovena geometrickým plánem)  
v kat. území Vítkov do vlastnictví města od Správy silnic Moravskoslezského 
kraje, p. o., Úprkova 1, 702 23 Ostrava, středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06 
Opava 6, dle důvodové zprávy. 

 

   
421/9 Doporučuje ZM schválit základní kupní cenu ve výši Kč 100,-/m2 při prodeji 

pozemku parc. č. 1477/1 ostpl. o výměře 82 m2 v kat. území Vítkov jako nádvoří  
u RD manželům Pavlu a Františce Fabíkovým, bytem U Nemocnice 824, Vítkov, 
dle důvodové zprávy. 

 

   
422/9 Doporučuje ZM schválit základní kupní cenu ve výši 50,-Kč/m2 při prodeji 

pozemků parc. č. 368/3 trvalý travní porost o výměře 10486 m2, parc. č. 368/4 
ostpl. o výměře 5639 m2 a parc. č. 370/2 lesní pozemek o výměře 1076 m2 v kat. 
území Lhotka u Vítkova jako pozemky k podnikání - agroturistika sourozencům 
Martinu Frydryškovi a Janě Frydryškové, oba bytem Potoční 35, 742 35 Odry, a to 
každému ideální ½ těchto nemovitostí. 

 



Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 4 (celkem 7) 

   
423/9 Doporučuje ZM schválit základní kupní cenu ve výši 125,-Kč/m2 při prodeji 

pozemku parc. č. st. 66 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 598 m2 v kat. území 
Nové Těchanovice jako pozemek zastavěný stavbou jiného vlastníka Martinu 
Břuskovi, bytem Nad Terasou 1163/10, 736 01 Havířov – Podlesí. 

 

   
424/9 Doporučuje ZM schválit 50 % slevu základní kupní ceny při prodeji jedné části 

pozemku parc. č. 732/2 trvalý travní porost o výměře cca 750 m2 (výměra bude 
upřesněna geometrickým plánem) v kat. území Nové Těchanovice jako pozemek  
k rekreaci Aleně Kukolové, bytem Zálužné 159E, Vítkov. 

 

   
425/9 Doporučuje ZM schválit 50 % slevu základní kupní ceny při prodeji druhé části 

pozemku parc. č. 732/2 trvalý travní porost o výměře cca 418 m2 (výměra bude 
upřesněna geometrickým plánem) v kat. území Nové Těchanovice jako zahrada 
Blance Tesaříkové, bytem Zálužné čp. 75, 749 01 Vítkov. 

 

   
426/9 Doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 26/2 ostpl. o výměře cca  

80 m2 (výměra bude upřesněna geometrickým plánem) v kat. území Lhotka  
u Vítkova jako pozemek k výstavbě parkoviště Společenství vlastníků jednotek 
domu ve Lhotce č. 24, za podmínky respektování místního vodovodu, jeho 
ochranného pásma a zajištění ochrany dalších sítí, dle vyjádření OVÚP 
v důvodové zprávě. 

 

   
427/9 Doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc. č. 2118 zahrada (výměra bude 

upřesněna geometrickým plánem) a části pozemku parc. č. 2120 zahrada (výměra 
bude upřesněna geometrickým plánem) v kat. území Vítkov jako pozemky 
k výstavbě tří RD.  

 

   
428/9 1. Doporučuje ZM schválit prodej domu čp. 11 v Nových Těchanovicích, stojícího 

na pozemku parc. č. st. 12 zastavěná plocha a nádvoří, a pozemku parc. č. st. 12 
zastavěná plocha a nádvoří o výměře 657 m2 v kat. území Nové Těchanovice za 
základní kupní cenu ve výši Kč 1.100.000,-. 

 

 2. Doporučuje vypracovat znalecký posudek na tržní cenu domu čp. 11 v Nových 
Těchanovicích, stojícího na pozemku parc. č. st. 12 zastavěná plocha a nádvoří, 
a pozemku parc. č. st. 12 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 657 m2 v kat. 
území Nové Těchanovice. 

 

   
429/9 Bere na vědomí ostatní body důvodové zprávy o „Prodejích nemovitého majetku“.  
   
430/9 Nedoporučuje ZM schválit odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši 18/32 

pozemku parc. č. 2670/1 ostpl a ve výši 5/12 pozemku parc. č. 2691/1 ostpl., oba 
v kat. území Klokočov u Vítkova, do vlastnictví města od Pozemkového fondu 
České republiky, Husinecká 1024/11a, Praha 3. 

 

   
431/9 Doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemků parc. č. 1442 ostpl. 

o výměře 442 m2 a parc. č. 1443 zahrada o výměře 566 m2 v kat. území Vítkov do 
vlastnictví města Vítkova od Pozemkového fondu České republiky, Husinecká 
1024/11a, Praha 3, dle důvodové zprávy. 

 

   
432/9 Doporučuje ZM, v souladu s usnesením ZM č. 1831/32 ze dne 6. 10. 2010,  

o schválení koupě pozemků parc. č. 3080 ostpl. o výměře 3941 m2, parc. č. 3081 
ostpl. o výměře 4881 m2 a parc. č. 2306/2 ostpl. o výměře 928 m2, vše v kat. území 
Vítkov, do vlastnictví města, schválit kupní cenu dle znaleckého posudku o ceně 
nemovitostí č. 47-2001 ve výši Kč 272.584,- a předloženou kupní smlouvu se 
Zemědělským podnikem Razová, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, 
163 04 Praha 6, IČ 13642090, DIČ CZ13642090, dle důvodové zprávy. 

 

   



Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 5 (celkem 7) 

433/9 Bere na vědomí zprávu o „Zřizování věcných břemen“.  
   
434/9 1. Rozhodla o poskytnutí dotace ve výši Kč 30.000,- Římskokatolické farnosti  

     Klokočov, se sídlem Hřbitovní 592, Vítkov IČ  47814527, na opravu      
varhan v kostele sv. Ondřeje v Klokočově – II. etapu. 

 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace ve výši Kč 30.000,-  na opravu varhan  
    v kostele sv. Ondřeje v Klokočově – II. etapu, uzavřenou mezi Městem Vítkov, 

náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov, IČ 00300870 a Římskokatolickou farností 
Klokočov, Hřbitovní 592, Vítkov, zastoupena farářem Mgr. Miroslavem 
Brutkowskim, IČ 47814527. 

 

 3. Pověřuje starostu města podepsat schválenou smlouvu o poskytnutí dotace.   Z: S,VFO 
T: 5/2011 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání smlouvy, a to nejpozději do 31.5.2011. Pokud 
v této  lhůtě nedojde k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace pro zavinění  

    žadatele, pozbude usnesení RM o schválení dotace platnosti. 

Z: VFO 
T: 5/2011 

   
435/9 1. Doporučuje ZM schválit prodej  bytové jednotky č. 17/2 na Opavské ul. č. p.  17    

ve Vítkově,  včetně spoluvlastnických podílů na společných částech budovy  
č. p. 17 a pozemku  parc. č. 737 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vítkov 
výběrem kupujícího obálkovou metodou. 

 

 2. Doporučuje ZM stanovit minimální základní kupní cenu ve výši Kč  121.128,-.      
 3. Jmenuje komisi  pro prodej  nemovitostí  určených  k prodeji výběrem 

kupujícího  obálkovou   metodou ve   složení :  ing. Pavel Smolka, ing.  René 
Kyšák,  Zdeněk Hegar, Josef Prusek, Ing. Leoš Váňa pro volební období 2010 – 
2014. 

 

 4. Ukládá informovat členy komise o jejich jmenování  
 

Z: MS 
T: 5/2011 

   
436/9 1. Schvaluje přidělení bytu č. 143, o velikosti 66,09 m2 s příslušenstvím ve 4. NP 

domu č.p. 33 na ulici Opavská  ve Vítkově družstevníkovi Nájemního bytové 
družstvo Vítkov paní Radce Klementové z Vítkova. 

 

 2. Ukládá uzavřít s družstevníkem Nájemního bytového družstva Vítkov paní 
Radkou Klementovou nájemní smlouvu na byt č. 143 v domě č.p. 33 na ul. 
Opavská ve Vítkově  k 1.5.2011. 

Z: ŘSBF 
T: 29.4.2011 

   
437/9 1. Doporučuje zastupitelstvu města schválit Smlouvu o půjčce mezi městem Vítkov 

a Základní školou Opavská 22, okres Opava, p. o. na předfinancování projektu 
„Modernizace školního hřiště“ ve výši 338 tis. Kč.  

 

 2. Ukládá předložit zastupitelstvu města materiál dle bodu 1. tohoto usnesení.  
 

Z: MS,VFO 
T: 27.4.2011 

   
438/9 1. Schvaluje plán opravy  místních komunikacích  města Vítkova včetně místních 

částí k realizaci odborem služeb v roce 2011. 
 

 2. Ukládá realizovat schválený plán oprav místních komunikací  města Vítkova                                                 
včetně místních částí  v roce 2011. 

Z: VOS 
T: 12/2011 

   
439/9 Bere na vědomí řešení  dopravního  režimu  na  místní  komunikaci  Skřivánčí   

pole ve Vítkově.  
 

   
440/9 1. Schvaluje na místní komunikaci Skřivánčí pole  ve  Vítkově   z r u š i t   stávající 

dopravní  režim,  založený  na  přednosti  v  jízdě  za  pomoci  dopravní                                           
značky  P2  (Hlavní  komunikace),  dopravní značky P4 (Dej přednost), omezení  
rychlosti  za  pomoci  dopravní  značky  B20a  (30) (Nejvyšší dovolená rychlost)  
a nahradit jej  zónovou přednosti v jízdě  za  pomoci pravidla tzv. pravé ruky a 
omezení rychlosti (30). 

 

   
   



Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 6 (celkem 7) 

 2. Ukládá na  místní  komunikaci  Skřivánčí   pole ve  Vítkově  odstranit  stávající                                                  
dopravní   značky  P2  (Hlavní  komunikace), P4   (Dej  přednost), B20a (30) 
(Nejvyšší  dovolená rychlost) včetně sloupků.                                

Z: VOS,ŘTS 
T: 5/2011 

 3. Ukládá na    místní    komunikaci    Skřivánčí    pole  ve  Vítkově  umístit   nové                                       
dopravní  značky  IP 25a  (Zóna  s  dopravním  omezením) se symboly dopravní                                                  
značky  A22  (Jiné  nebezpečí)  s  textem  „Přednost  z  prava“ a  symbolu  
dopravní  značky  B20a  (30)  (Nejvyšší dovolená  rychlost). Dále v  místech  
křížení  vyznačit  dopravní  značení   V5   (Příčná  čára souvislá   určující   
hranici   křižovatky).  V   této  souvislosti doplnit případně obnovit dopravní 
značky na místních komunikacích  Hřbitovní, Krátká,  Sadová, Bezručova,  ke  
koupališti  a  spojky mezi  domem  dětí a  hřbitovem,  a   to  dle  grafického   
zpracování, které  je  přílohou  této zprávy. 

Z: VOS, ŘTS 
T: 5/2011 

   
441/9 1. Schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu č.22  vel.1+0 „S“ ve Vítkově, 

ul.Budišovská č.p.253 na dobu určitou jednoho roku s panem  Janem Kováčem. 
 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu  k bytu č.22   vel.1+0 „S“ ve Vítkově, 
ul.Budišovská č.p.253 na dobu určitou jednoho roku s panem Janem Kováčem 
bytem Vítkov, ul.Budišovská č.p.253. 

Z: ŘSBF 
T: 4/2011 

   
442/9 1. Schvaluje výpověď z nájmu  nebytových prostor ve Vítkově, ul.Oderská č.p.188                                    

k 30.4.2011  pronajimateli  Ivetě Šťastníkové, Poštovní 533, 749 01 městem 
Vítkov zastoupeným starostou Ing.Pavlem Smolkou.   

 

 2. Ukládá starostovi města Vítkova Ing.Pavlu Smolkovi podepsat výpověď z nájmu 
nebytových prostor. 

Z: S,VOS 
T: 4/2011 

   
443/9 1. Stanovuje osobní příplatek mzdy Ing. Františku Vrchoveckému, řediteli 

Technických služeb města Vítkova, příspěvkové organizace ve výši uvedené  
v důvodové zprávě. 

 

 2. Ukládá předat panu Ing. Františku Vrchoveckému, řediteli Technických služeb 
města Vítkova, příspěvkové organizace  mzdový výměr s účinnosti od  1.5.2011. 

Z: VOS 
T: 30.4.2011 

   
444/9 1. Schvaluje Dodatek č.1 smlouvy o dílo, jejímž předmětem je komplexní 

zhotovení stavby – „Rekonstrukce objektu na ul. Vodní 343 za účelem využití, 
kterým se mění (snižuje) o 817 Kč bez DPH původní cena díla a krácení termínu 
ukončení a předání stavby mezi Městem Vítkov a firmou NOSTA, s.r.o., ul. 
Svatopluka Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1 smlouvy o dílo, jejímž 
předmětem je komplexní zhotovení stavby – „Rekonstrukce objektu na ul. 
Vodní 343 za účelem využití pro volnočasové a pohybové aktivity, kterým se 
mění (snižuje) o 817 Kč bez DPH původní cena díla a krácení termínu ukončení 
a předání stavby mezi Městem Vítkov a firmou NOSTA, s.r.o., ul. Svatopluka 
Čecha 2088/13, 741 11 Nový Jičín. 

Z: S,VOS 
T: 5/2011 

   
445/9 1. Schvaluje pronájem  nebytových prostor – kiosek na koupališti ve Vítkově paní  

Zdence Vysloužilové, bytem Klokočov 79, na dobu neurčitou , za účelem  
provozování občerstvení, nájem 40 000,- Kč + DPH v základní sazbě /rok  
a každoroční  navýšení  o míru inflace předchozího roku s účinnosti od 1.5.2011. 

 

 2. Schvaluje . nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor – kiosek na 
koupališti mezi městem Vítkov zastoupené TS Vítkov a paní Zdenkou 
Vysloužilovou, bytem Klokočov 79 s účinnosti od 1.5.2011. 

 

 3. Ukládá TS Vítkov jménem Města Vítkov,  uzavřít nájemní smlouvu na pronájem  
nebytových prostor - kiosek na koupališti s paní Zdenkou Vysloužilovou, bytem 
Klokočov 79 s účinnosti od 1.5.2011. 

Z: ŘTS 
T: 30.4.2011 

   
   
446/9 1. Schvaluje pronájem  části nebytových prostor – Opavská 21, Vítkov, o velikosti 

69,45 m2 Romanu Korabečnému, bytem Ulice pod Zábřehem 1504, Bystřice 
 



Usnesení 9. schůze Rady města Vítkova ze dne 26.04.2011                       Strana 7 (celkem 7) 

pod Hostýnem na dobu určitou 10 let  od 1.5.2011, za účelem restauračního 
provozu  a prodejny pekařských výrobků, nájem 1 250 Kč/m2/rok a každoroční 
navýšení o míru inflace předchozího roku. 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem části nebytových prostor – Opavská 21, 
Vítkov mezi Městem Vítkov, zastoupené SBF Vítkov a  Romanem 
Korabečným, bytem Ulice pod Zábřehem 1504, Bystřice pod Hostýnem 
s účinnosti od 1.5.2011. 

 

 3. Ukládá SBF Vítkov jménem Města Vítkov uzavřít nájemní smlouvu na 
pronájem nebytových prostor s Romanem Korabečným, bytem Ulice pod 
Zábřehem 1504, Bystřice pod Hostýnem s účinností od 1.5.2011. 

Z: S,VOS 
T: 30.4.2011 

   
447/9 1. Vyhlašuje záměr města  na  pronájem bytu č.1 vel.1+1 „S“ ve Vítkově, 

Švermova ul. č.p.220 pro všechny žadatele o byt za splnění podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

 

 2. Ukládá OS zajistit zveřejnění záměru na pronájem bytu č.1 vel.1+1  „S“ ve 
Vítkově, Švermova ul. č.p.220 pro všechny žadatele o byt na úřední desce. 

Z: VOS 
T: 4/2011 

   
448/9 1. Bere na vědomí nabídku nepotřebného majetku od Základní školy Vítkov, 

Komenského 754, okres Opava p.o. dle přiložených seznamů. 
 

 2. Odmítá převod  nepotřebného majetku od  Základní školy Vítkov, Komenského 
754, okres Opava, p.o dle přiložených seznamů  na Město Vítkov. 

 

 3. Ukládá informovat ředitelku  ZŠ Vítkov, Komenského 754, okres Opava, p.o. o 
usnesení rady města. 

Z: VOS 
T: 5/2011 

 4. Ukládá provést likvidaci nepotřebného majetku dle přiložených seznamů.  Z: ŘZŠ 
T: 5/2011 

   
449/9 1. Bere na vědomí kontrolní zprávu o činnosti NFCJZ a zprávu o kontrole 

hospodaření NFCJZ za rok 2010. 
 

 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o činnosti NFCJZ a zprávu o kontrole 
hospodaření NFCJZ za rok 2011. 

Z: S 
T: 4/2012 

    
450/9 Schvaluje poskytnutí daru Nadačnímu fondu Ceny Jana Zajíce ve výši 2.000,-Kč.  
   
451/9 1. Doporučuje schválit předložený způsob zajištění dopravy pacientů do nemocnice 

Nový Jičín. 
 

 2. Doporučuje příspěvek pacienta na jednu cestu ve výši 50,-Kč.  
   
452/9 1. Bere na vědomí informace o aktivitách Občanského sdružení Tulipán na území 

našeho města. 
 

 2. Ukládá vytipovat vhodné nebytové prostory pro činnost Občanského sdružení 
Tulipán ve Vítkově. 

Z: S,VOS 
T: 5/2011 

   
453/9 Doporučuje zastupitelstvu města schválit přispěvek pro TJ Vítkov na zajištění 

podkladů pro podání žádosti o dotaci z MŠMT. 
 

   
 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


